TABELA 39

tDENTTFtCAÇAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARECHAL FLORIANO

EXERCICIO

2021

TERMo DE TNVENTÁRIo ¡r'¡uRL DE BENS lrurerucívels

A Comissåo de lnventário, instituida pelo(a) DECRETO no 10.674t2021de19 de janeiro de2021, publicada no Diário

Oficialde l9 de janeiro de2021, declara para os devidos fins que realizou o lnventário Anualde Bens INTANGíVEIS,

registrado no processo administrativo no , tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ lnventário R$ Diferença
Sa|do de Bens INTANGíVEIS

0,00 0,00 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

MARECHAL FLORTANO-ES
31 de dezembro de 2021

Ga.-! ak- (9-h!-sÊ.; etÉ"i-tÞ
ALrNE DE OLTVETRA CHRISTO (6585)

H GOMES FIORTN (6215)

EIA DE ENTRTNcER (1828)

MARTANA KLTPPEL (6447)

Versão 04

ALEXANDER DE
FREITAS:92890300706

Assinado digitalmente
por ALEXANDER DE
FREITAS:92890300706
Data: 2022.03.28
18:22:08 -0300

MARIA ARLETE
NOVAES MORAES
SILVA:05638190732

Assinado
digitalmente por
MARIA ARLETE
NOVAES MORAES
SILVA:05638190732
Data: 2022.03.28
18:22:58 -0300

		2022-03-31T20:22:08-0300
	ALEXANDER DE FREITAS:92890300706

		2022-03-31T20:28:06-0300
	MARIA ARLETE NOVAES MORAES SILVA:05638190732

		2022-03-31T20:32:15-0300
	SOLANGE LEMKE LAMPIER:84098449749